
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024            № 6

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского 
поселения от 09.01.2018г. № 4 «Об оплате труда военно-учетных работников, 
осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты» (в редакции от 28.10.2019 № 57, от 06.11.2020 №87, от 27.12.2021г. №94, от 
28.09.2022г. №114, от 21.12.2023г. №144, от 28.12.2023г. №70)

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 
             руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, постановляю:

Внести следующие изменения в постановление администрации Степновского сельского 
поселения от 09.01.2018г. № 4 «Об оплате труда военно-учетных работников, осуществляющих 
первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» (в 
редакции от 28.10.2019 № 57, от 06.11.2020 №87, от 27.12.2021г. №94, от 28.09.2022г. №114, от 
21.12.2023г. №144 от 28.12.2023г. №70) ) (далее- постановление): 

1.  Пункт  2.2.1  Положения  об  оплате  военно-учетного  работника  администрации
Степновского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Оклад  военно-учетного  работника  устанавливается  в  размере  16000  рублей
освобожденному военно-учетному работнику».

2.  Пункт  2.3.1  Положения  об  оплате  военно-учетного  работника  администрации
Степновского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Ежемесячные  премиальные  выплаты  по  итогам  работы  устанавливаются  главой
Степновского сельского поселения в размере до 33%».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет
свои действия на отношения, возникшие с 01.01.2024г.
     
 

Глава  Степновского 
сельского поселения                                                               О.Г.Котюков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


